
 
UCHWAŁA NR IV/31/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia dochodów w kwocie 472.308,00 zł Zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 25.114,00 zł Zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.110.989,16 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.225.401,97 zł, 

b) wydatkami w kwocie 18.445.436,28 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.225.401,97 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 665.552,88 zł Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 

rat kredytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) 

Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) 

Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 685



1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnytch, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

-      472 308,00    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
-      472 308,00    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw
472 308,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         472 308,00    -      

90002 Gospodarka odpadami         472 308,00    -      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw
        472 308,00    

        472 308,00    472 308,00    Ogółem

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

z dnia  26 lutego 2015 r.

Przemieszczenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

do uchwały Nr  IV/ 31 /2015

Rady Miejskiej w Mirosławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 685



do uchwały Nr IV/ 31 /2015

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa           14 000,00    -      

71035 Cmentarze           14 000,00    -      

4270 Zakup usług remontowych           14 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00    200,00    

75416 Straż gminna (miejska) 200,00    200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00    

801 Oświata i wychowanie 8 006,00    8 006,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 006,00    8 006,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu -      8 006,00    

4300 Zakup usług pozostałych  8 006,00    

Zespół Szkół w Mirosławcu 4 779,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych  4 779,00    

Zespół Szkół w Piecniku 1 702,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych  1 702,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu 1 525,00    -      

4300 Zakup usług pozostałych  1 525,00    

852 Pomoc społeczna 2 908,00    2 908,00    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

162,00    162,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -      162,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00    

Zmniejszenia

Załącznik nr 2

z dnia 26 lutego 2015 r.

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Rady Miejskiej w Mirsławcu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 685



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 122,00    1 122,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -      1 122,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00    

85295 Pozostała działalność 1 624,00    1 624,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 624,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 624,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -      14 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -      14 000,00    

4260 Zakup energii -      14 000,00    

          25 114,00    25 114,00    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 685


		2015-03-04T10:57:38+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




